

Apaxium Holding ApS

Bomosevej 5, Hørsholm

CVR-nr. 27 58 69 10

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent:

.....
Mads Vernon Jørgensen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Apaxium Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | C/O direktør Mads Vernon Jørgensen Bomosevej 5, Hørsholm |
| CVR-nr. | 27 58 69 10 |
| Stiftet | 30. januar 2004 |
| Hjemstedskommune | Hørsholm |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Vernon Jørgensen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje aktier og andele i selskaber der driver udvikling, produktion og salg af elektroniske komponenter, forhandling og agentur og salg af sådanne produkter.

Egenkapitalforrentningen kan sikres yderligere gennem investering i aktier og obligationer. Selskabets aktivitet har i regnskabsåret alene bestået i besiddelse af aktier i JVL A/S samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 8.048.796 kr. mod et overskud på 8.323.528 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 45.766.052 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|------------------|------------------|
| | Andre eksterne omkostninger | -14.257 | -14.970 |
| | Bruttoresultat | -14.257 | -14.970 |
| | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 6.705.618 | 8.864.473 |
| 2 | Finansielle indtægter | 1.549.518 | 301.665 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -192.083 | -827.640 |
| | Årets resultat | 8.048.796 | 8.323.528 |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 57.200 | 56.500 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 1.705.619 | 6.864.473 |
| | Overført resultat | 6.285.977 | 1.402.555 |
| | | 8.048.796 | 8.323.528 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 33.028.530 | 31.334.071 |
| | | <u>33.028.530</u> | <u>31.334.071</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>33.028.530</u> | <u>31.334.071</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 11.404.776 | 6.050.895 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 8.210 | 9.325 |
| | | <u>11.412.986</u> | <u>6.060.220</u> |
| 5 | Værdipapirer og kapitalandele | <u>3.435.429</u> | <u>2.897.250</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.440.198</u> | <u>1.462.909</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.288.613</u> | <u>10.420.379</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>50.317.143</u></u> | <u><u>41.754.450</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Aktiekapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 31.324.530 | 29.630.070 |
| | Overført resultat | 14.259.322 | 7.973.345 |
| | Foreslået udbytte | 57.200 | 56.500 |
| | Egenkapital i alt | 45.766.052 | 37.784.915 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 937.022 | 516.914 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.589.834 | 3.427.770 |
| | Anden gæld | 14.235 | 14.851 |
| | | 4.551.091 | 3.969.535 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 4.551.091 | 3.969.535 |
| | PASSIVER I ALT | 50.317.143 | 41.754.450 |

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|---|----------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 29.630.070 | 7.973.345 | 56.500 | 37.784.915 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.705.619 | 6.285.977 | 57.200 | 8.048.796 |
| Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer | 0 | -11.159 | 0 | 0 | -11.159 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 125.000 | 31.324.530 | 14.259.322 | 57.200 | 45.766.052 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Apaxium Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med frarag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2021 | 2020 |
|---|------------------|--|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 423.505 | 240.828 |
| Andre finansielle indtægter | 1.126.013 | 60.837 |
| | <u>1.549.518</u> | <u>301.665</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 192.083 | 827.640 |
| | <u>192.083</u> | <u>827.640</u> |
| 4 Finansielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Kapitalandele i kapitalinteresser |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 1.704.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>1.704.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | | 29.630.071 |
| Valutakursreguleringer | | -11.160 |
| Modtaget udbytte | | -5.000.000 |
| Årets resultat | | <u>6.705.619</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | | <u>31.324.530</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u><u>33.028.530</u></u> |
| 5 Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Dagsværdioplysninger | | |
| kr. | | Værdipapirer |
| Dagsværdi 31. december | | 3.435.429 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | | 245.411 |
| Dagsværdiniveau | | 1 |
| 6 Aktiekapital | | |
| Virksomhedens aktiekapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år. | | |
| 7 Sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Vernon Jørgensen

Direktion

På vegne af: Apaxium Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585354190629

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-07 09:02:19 UTC

NEM ID 

Mads Vernon Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Apaxium Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-585354190629

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-07 09:02:19 UTC

NEM ID 

Peter Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:60017354

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-07 09:08:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S3DFA-ZWCZL-1JE4Q-UXHA5-OGSAB-1MTKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>